
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Лойма 

 

 

ПРИКАЗ 

 

07 сентября 2020г.                                                                                           № 96-о/д 

 

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады  

школьников в 2020-2021 учебном году 

  

На основании приказа управления образования администрации МР «Прилузский» от 02 

сентября 2020г. № 193 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в сентябре-октябре школьный этап Всероссийской олимпиады школьников. 

2. Установить следующие сроки проведения школьного этапа: 

№ Предмет  Дата  

1 Русский язык 25 сентября 

2 История  30 сентября 

3 Физика  1 октября 

4 Биология  2 октября 

5 Литература  5 октября 

6 Математика  9 октября 

7 Обществознание  10 октября 

8 География  12 октября 

9 Основы безопасности жизнедеятельности 14,15 октября 

10 Физическая культура 18.19 октября 

11 Химия  28 сентября 

 

3. Назначить Мокиеву С.А., заместителя директора по УВР ответственной за внесение 

данных в РИС «Олимпиада» в системе АРИСМО. 

4. Назначить в состав жюри: 

1) Зорину Т.А., учителя русского языка и литературы 

2) Шехонину Е.Б., учителя истории и обществознания 

3) Помысову Н.В., учителя математики 

4) Иевлеву И.А., учителя географии 

5) Осипова Н.М., учителя биологии 

6) Васильеву Т.В.., преподавателя-организатора ОБЖ 

7) Васильева С.И., учителя физкультуры 

 

5. Контроль исполнения приказа возложить на Мокиеву С.А., заместителя директора по 

УВР 

 

Директор школы:                                                                   И.А.Иевлева 

 

С приказом ознакомлена:                                                      Мокиева С.А. 

 

 


